
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 135 dt.23.11.1995  

 
MBI DHENIE KONTIGJENT STREHIMI  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 me vendim të 

Këshillit të Ministrave Nr.527, 539, dt.17.10.1994, me vendim 

Nr.49 e 46 dt.29.01.1993 të Këshillit të Ministrave si dhe në 

ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, paraqesim 

relacionin e mëposhtëm për dhënie kontigjent strehimi. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët si më poshtë :  

 

1.Petrit Ndroqi – për 2+1, ap.14.shk.1.Rr.”Qemal 

                            Stafa”.Pall.64. Përbërja familjare 

                            B+G+1F. I pastrehë. 

 

2.Ritvan Resuli – për 2+1, ap.15,shk.1.Rr.”Qemal 

                             Stafa”.Pall.64. Përbërja familjare 

                             B+G+2F+nënën. I pastrehë. 

 

3.Rexhep Gjona – për 2+1,ap.47, shk.6, Pall.2.  

                              Rr.”Myslym Keta”. Përbërja familjare 

                              B+G+4F. I pastrehë. 

 



4.Tasim Guxha – për 1+1, ap.24/1. shk.3, Pall.4.  

                             Rr.”M.Keta”. Përbërja  familjare 

                             B+G+1F. I pastrehë. 

 

5.Llambi Sallamani – për 2+1, ap.13. Pall.Bovillës. 

                                    Rr.”Ali Visha”.”Mihal  

                                    Grameno”.kati II. I pastrehë. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 


